
ZARZĄDZENIE NR 652.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Iłowa za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz.40 z późn.zm.), § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Konsolidację bilansu Gminy Iłowa za 2022 r. przeprowadza się metodą pełną. 

§ 2. Konsolidacją metodą pełną objęte są jednostkowe bilanse jednostek budżetowych, bilans 
instytucji kultury oraz bilans z wykonania budżetu Gminy Iłowa. 

§ 3. Konsolidacją nie obejmuje się bilansu spółki, w której Gmina Iłowa ma nie więcej niż 20% akcji 
i udziałów z uwagi na znikomy wpływ Gminy Iłowa na ich politykę finansowa i operacyjną, w tym 
również dotyczącą podziału lub pokrycia wyniku finansowego tej spółki, a której dane finansowe są 
nieistotne do realizacji obowiązku rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej 
oraz wyniku finansowego jednostki dominującej. 

§ 4. Konsolidacji podlegają bilanse sporządzone na dzień kończący rok obrotowy, tj. na dzień 
31 grudnia 2022 r. 

§ 5. Jednostką dominującą jest Gmina Iłowa. 

§ 6. Poszczególne aktywa i pasywa bilansów jednostkowych dostosowuje się odpowiednio 
do aktywów i pasywów wzoru skonsolidowanego bilansu jednostki. 

§ 7. Konsolidację przeprowadza się dokonując odpowiednich wyłączeń i korekt w zakresie: 

1) wzajemnych należności i zobowiązań między jednostkami objętymi konsolidacją, 

2) zysków i strat powstałych w wyniku operacji gospodarczych między jednostkami objętymi 
konsolidacją, 

3) wykazanego podwójnie (w bilansie jednostki dominującej i jednostek zależnych) mienia Gminy 
Iłowa. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 3274F347-75F6-453C-BFA2-B9EC807C0F27. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 652.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9


